
    
      
        
          
            
              Alpam
 - mobilní a semimobilní betonárny, recykling betonu, přísady do betonu a bazar použitých betonárenských technologií 
            
            
           
         
                                                                                            
          

          
            
              MENU
            
            	CZ
	DE
	EN


            
              
                
                
              

            

          

        

      

      
        
          	BETONÁRNY
	VYHŘÍVÁNÍ BETONÁREN
	RECYKLING BETONU
	VOLUMETRICKÉ MÍCHAČE
	POUŽITÉ STROJE


        

      
    
  
    
     
      
        [image: ]
        
          
             
               SUPER MOBILNÍ BETONÁRNA

od transportu do plného provozu již

ZA JEDNU SMĚNU

             

             VÍCE INFORMACÍ
          

        

      

     
      
        [image: ]
        
          
             
               RECYKLING BETONU

pro ochranu životního prostředí a

K DOSAŽENÍ ÚSPOR 

             

             VÍCE INFORMACÍ
          

        

      

     
      
        [image: ]
        
          
             
               VOLUMETRICKÉ MÍCHAČE 

Nejflexibilnější systém výroby a distribuce betonu

PRO VÁŠ STAVEBNÍ BYZNYS

             

             VÍCE INFORMACÍ
          

        

      

     
      
        [image: ]
        
          
             
               BETONÁRNU SBM EUROMIX

SNADNO POSTAVÍTE

kde chcete a na jak dlouho potřebujete.

TŘEBA NA MĚSÍC

             

             VÍCE INFORMACÍ
          

        

      

    

        
    
      
      
        
          
            [image: ]
            
              SUPERMOBILNÍ A MOBILNÍ 

BETONÁRNY
             
            Nejmodernější technologie značky SBM

            ZJISTIT VÍC

          
        

        
        
          
            [image: ]
            
              MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ

 SYSTÉMY VYHŘÍVÁNÍ             
            Vhodné pro ohřev vody, kameniva nebo vytápění budov.

            ZJISTIT VÍC

          
        

        
        
          
            [image: ]
            
              KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ PRO 

RECYKLING BETONU
             
            Úspory přinášející inovativní systémy BIBKO

            ZJISTIT VÍC

          
        

        
        
          
            [image: ]
            
              FLEXIBILNÍ A VÝKONNÉ 

VOLUMETRICKÉ MÍCHAČE             
            Výroba přesného množství betonu v místě spotřeby

            ZJISTIT VÍC

          
        

        
        
          
            [image: ]
            
              VÝHODNÉ NABÍDKY POUŽITÝCH

 TECHNOLOGIÍ
             
            Provozem prověřené betonárny, finišery a další zařízení

            ZJISTIT VÍC

          
        


      

        
        
    
      
        
          NOVINKY Z ALPAMU
        

        
        
          
            
                                      [image: ]
              
              
              
                05.04.2024

                Mobilní  míchací zařízení BLEND E050 v akci

              

            
          
        
          
            
                                      [image: ]
              
              
              
                30.12.2023

                Pour féliciter 2024

              

            
          
 
        

                VŠECHNY NOVINKY
                              
       
      
        
         NABÍDKA POUŽITÝCH TECHNOLOGIÍ
        

        
          
           
              
                
                  
                                                        [image: SIMEM WETBETON 45]
                                      SIMEM WETBETON 45

                                                          
                      PRODÁNO                                                                                                                                  

                                    
                
              

           
              
                
                  
                                                        [image: ELBA EMS 60 #1]
                                      ELBA EMS 60 #1

                                    
                
              

           
              
                
                  
                                                        [image: ELBA EMS 60 #2]
                                      ELBA EMS 60 #2

                                    
                
              

           
              
                
                  
                                                        [image: SBM (Doubrava) VARIOCOMPACT 1750 – 170]
                                      SBM (Doubrava) VARIOCOMPACT 1750 – 170

                                                          
                      PRODÁNO                                                                                                                                  

                                    
                
              

           
              
                
                  
                                                        [image: Stetter M2]
                                      Stetter M2

                                                          
                      PRODÁNO                                                                                                                                  

                                    
                
              

           
              
                
                  
                                                        [image: Stetter H1]
                                      Stetter H1

                                                          
                      PRODÁNO                                                                                                                                  

                                    
                
              

           
              
                
                  
                                                        [image: SBM EUROMIX® 400C]
                                      SBM EUROMIX® 400C

                                                          
                      PRODÁNO                                                                                                                                  

                                    
                
              

           
              
                
                  
                                                        [image: SBM EUROMIX® 1600 CM 128 L]
                                      SBM EUROMIX® 1600 CM 128 L

                                                          
                      PRODÁNO                                                                                                                                  

                                    
                
              

           
              
                
                  
                                                        [image: VARIOCOMPAKT 1500]
                                      VARIOCOMPAKT 1500

                                                          
                      PRODÁNO                                                                                                                                  

                                    
                
              

 
          

        

      
      
      
        
          
            
              NAŠI ZÁKAZNÍCI SE NA NÁS MOHOU NABETON SPOLEHNOUT
            

          

          

          
            
              14

              14 let zkušeností a každodenní praxe
            

          

          
            
              500+

              více než pět set vyrobených betonáren SBM
            

          

          
            
              100+

              stovky staveb, kde byly použity naše betonárny
            

          

          
            
              1000000+

              miliony kubíků betonu vyrobených naší technologií
            

          

        
 
           
 
      
        
          
            Dlouhodobá spolupráce s firmami, které realizují řadu náročných projektů nejen na území naší republiky, je dokladem jejich spokojenosti s námi dodanými zařízeními a poskytovanými službami . Zjistěte, co o nás říkají, kde všude se s našimi technologiemi setkáte a na kterých významných stavbách se podílely.

            


            
              ZOBRAZIT REFERENCE
            

          

          
            metrostav
          

          
            skanska
          

          
            cemex
          

          
            strabag
          

          
            českomoravský beton
          

          
            alas slovakia
          

          
            dsh
          

          
            i beton
          

          
            crh
          

          
            mra
          

          
            rbr betón
          

          
            karovic
          

        

      
      
          
    
      
        
          
            POTŘEBUJETE VÍCE INFORMACÍ?                                  

        

        
          
            Kontaktujte nás a sjednejte si schůzku                                  

          
            +420 608 712 562
          

          
            info@alpam.cz
          

        

        
          
            Zanechte nám své číslo, ozveme se Vám                         
          

          
             
             

            
            
          




        

        

        
          
            
            SLEDUJTE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH                                    

            Facebook
            LinkedIn
            Twitter
            YouTube
          

        

      

      
        
          
            © ALPAM  2024          

          
            webdesign KURIOS
          
 

        

      

    
    
      
        
          
            zavřít menu
          
        

        
            
              
                
                
              

            

            	CZ
	DE
	EN


            	ÚVODNÍ STRANA
	O NÁS
	EUROMIX SLAVÍ 20 LET
	NOVINKY
	REFERENCE
	MAPA BETONÁREN
	DOKUMENTY
	KONTAKT
	NEWSLETTER


        
 
        
            	BETONÁRNY SBM
	EUROMIX® 3300 SPACE
	SUPERMOBILNÍ BETONÁRNY
	EUROMIX SM



	MOBILNÍ BETONÁRNY
	EUROMIX CM
	DYNAMIX 2500
	LINEMIX
	LINEMIX B
	LINEMIX B TWINPOWER
	VARIOMIX
	MINIMIX



	STACIONÁRNÍ BETONÁRNY
	TOWERMIX
	LINEMIX ST



	SPECIÁLNÍ BETONÁRNY
	PŘÍSLUŠENSTVÍ K BETONÁRNÁM
	IZOLAČNÍ PAKET



	VYHŘÍVÁNÍ BETONÁREN LEIMRO®
	THERMAL ENERGY
	HOTBOX





        

        
            	RECYKLING BETONU BIBKO
	RECYKLING PRO TRANSPORT BETONU
	RWS
	COMTEC
	DOUBLEX
	MOBILNÍ RECYKLAČNÍ ZAŘÍZENÍ
	DÁVKOVACÍ SBĚRAČ
	PŘÍDAVNÉ MODULY



	RECYKLING PRO VÝROBU PREFABRIKÁTŮ
	RWS
	COMTEC
	ČIŘÍCÍ ZAŘÍZENÍ
	FILTROVACÍ LIS



	VOLUMETRICKÉ MÍCHAČE MOVMI
	PŘÍSADY DO BETONU BT3
	NABÍDKA POUŽITÝCH TECHNOLOGIÍ



        

        
          Facebook
          LinkedIn
          Twitter
          YouTube
        

      
      
    

    
      
        ALPAM
           
         
                                                            MENU
      

    

  